ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета при Министерстве природных ресурсов

и экологии Чувашской Республики (онлайн)

г. Чебоксары

09 января 2025 г.                                                                                           № 1

Члены

Общественного совета:

Автономов А.Н., Миронов А.А., Зотина О.Н.,

Гаврилов О.Е., Солдатова В.А., Андреев Ф.В,

Иванов В.И., Глухов Н.И., Мастьянов С.В.,

Шайкин В.В., Жоголев Ф.И.

Отсутствовали по

уважительной причине

-

Приглашены: Заместитель министра природных ресурсов и экологии Чувашской

Республики Дымза Е.М., начальник отдела правовой работы Министерства

природных ресурсов и экологии Чувашской Республики Егорова Наталья Олеговна

Присутствуют 9 из 11 членов Общественного совета при Министерстве

природных ресурсов и экологии Чувашской Республики. Кворум имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. О проекте постановления Кабинета Министров Чувашской Республики

«О создании автономного учреждения Чувашской Республики «Кирское

лесничество» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской

Республики»

2. О проекте постановления Кабинета Министров Чувашской Республики

«О создании автономного учреждения Чувашской Республики «Ибресинское

лесничество» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской

Республики»

Слушали: начальника отдела правовой работы Минприроды Чувашии Егорова Н.О.

Решили: Одобрить:

1.Проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики   «О

создании автономного учреждения Чувашской Республики «Кирское лесничество»

Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики»:

2.Проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики

«О создании автономного учреждения Чувашской Республики «Ибресинское

лесничество» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики»

За - 9 голосов;

Против - 0 голос;

Воздержались - 0 голосов.

Председатель Общественного совета

при Министерстве природных ресурсов

и экологии Чувашской Республики        А.Н. Автономов

https://minpriroda.cap.ru/about/structure/268ad83d-e633-4c7f-8cdd-1befc06db2c1/